Disynergy.ru – Сдача тестов без предоплаты

WhatsApp Telegram Max

Самый быстрый способ связи — мессенджер (кликни по иконке, и диалог откроется)

Help@disynergy.ru | +7 (924) 305-23-08

Правовая сторона.sa_PrjM

1 Сделками являются действия граждан и юридических лиц…

2 Государственные займы являются

3 Договор считается заключенным в момент…

4 Договор вступает в силу и становится обязательным для сторон с
момента его…

5 Способом обеспечения исполнения договора является…

6 В случае просрочки сдачи работы исполнителем Законом РФ «О
защите прав потребителей» предусмотрена выплата неустойки в
размере:

7 Размер неустойки, если она несоразмерна последствиям
нарушения обязательства, вправе уменьшить:

8 Потребитель вправе предъявить требование о замене товара на
аналогичный на основании:

9 Гарантийный срок начинает течь с момента:

10 Недостатки товара устраняются со дня предъявления требования
потребителя в течение:

11 К произведениям, не являющимся объектами авторского права,
относятся

12 Передача объектов интеллектуальной собственности признается
реализацией для целей исчисления НДС и подлежит
налогообложению по ставке

13 Патентообладателем может быть

14 Предполагает ли право авторства на изобретение запрет другим
лицам именоваться авторами данного изобретения

15 Переходит ли в порядке наследования патент на изобретение

16 Закончите следующее определение: « Сделка- это действие…

17 Кто из указанных лиц является участником имущественных
отношений?

https://api.whatsapp.com/send/?phone=79243052308&text=%D0%97%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D1%83%D0%B9%D1%82%D0%B5,%20%D0%BC%D0%BD%D0%B5%20%D0%BD%D1%83%D0%B6%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%89%D1%8C%20%D0%B2%20%D1%81%D0%B4%D0%B0%D1%87%D0%B5%20%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%BB%D0%B8%D0%BD.&type=phone_number&app_absent=0
https://t.me/Disynergy_ru
https://max.ru/u/f9LHodD0cOKvRxV2-1IhhIWvflRkHni-zZ0SbO2rkJ9p1rOGw79EW_VK3dM

Disynergy.ru – Сдача тестов без предоплаты

WhatsApp Telegram Max

Самый быстрый способ связи — мессенджер (кликни по иконке, и диалог откроется)

Help@disynergy.ru | +7 (924) 305-23-08

18 Закончите следующее утверждение: « Из перечисленных далее
событий договором займа является

19 Что из перечисленного является договором хранения?

20 Что порождает обязательства?

21 Где зарегистрировать договор ГПХ со сторонним физическим
лицом (для договоров без выплаты аванса)?

22 В составе каких расходов признается стоимость услуг стороннего
физлица по договору ГПХ в НУ?

23 Каким документом оформляется начисление услуг по договору ГПХ
с выплатой аванса, если его сторона – физлицо, которое не
является сотрудником организации-заказчика?

24 Можно ли предоставить вычет работнику, который трудится по
договору ГПХ?

25 Субъектом корпоративного права не является:

26 Помимо статуса, образования и деятельности корпораций
корпоративное право регулирует:

27 Принципы корпоративного права – это:

28 Видом корпоративных прав в субъективном смысле не является:

29 Предмет корпоративного права составляют:

30 Почему бизнес в Интернете является более выгодным для
компаний:

31 Спам:

32 Что такое код протекции:

33 Хостинг-это услуга по предоставлению ресурсов для размещения
информации на сервере, постоянно имеющем доступ к сети, так ли
это:

34 Что такое интернет-магазин:

https://api.whatsapp.com/send/?phone=79243052308&text=%D0%97%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D1%83%D0%B9%D1%82%D0%B5,%20%D0%BC%D0%BD%D0%B5%20%D0%BD%D1%83%D0%B6%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%89%D1%8C%20%D0%B2%20%D1%81%D0%B4%D0%B0%D1%87%D0%B5%20%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%BB%D0%B8%D0%BD.&type=phone_number&app_absent=0
https://t.me/Disynergy_ru
https://max.ru/u/f9LHodD0cOKvRxV2-1IhhIWvflRkHni-zZ0SbO2rkJ9p1rOGw79EW_VK3dM